roftros Effexia;, SuffolciJe, Norffolciae, Hertfordiae, Cantebri-

gi^, Huntingdoniae , Lincolniae, Rotelandise , Warriwici , Nort-

hamptonise , Leyceftris & Bedfordiae , tam infra Libertates quam
extra, Inhabitantes ad Guerram habiles convocandum & congre-

gandum

,

Ac eos arraiandum & triandum,
Ipfofque juxta eorum Gradus & Facultates bene & defenfibiliter

armari & muniri feciendum,
Et ad Monftra (ive Monftrationes eorumdem in locis magis

congruis
, juxta fanara Difcretionem veftram, de tcmpore in tem-

pus capiendum & fupervidendum
,

Ac etiam alTignamus dcputamus & ordinamus vos per Prae-

fentes Locumteventem ^ Capitaneum noflrum Generakm omnium
& fingulorum Capitaneorum , Vicecapitaneorum , Hominum ad

Arma , Armatorum , Sagittariorum & aliorum quorumcumque
per vos in Comitatibus praedidtis exiftentium, retentorum & re-

tinendorum , contra Francos Inimicos noftros applicandorum &
armandorum , ducendum regendum & gubernandum , ac cum
Francis illis pugnandum & eos debeliandum,
Ac Ordinationes &c Scatuta pro bono Regimine Exercitijs &

Armatas prxdiiftae, ordinandi ftatuendi &: ftabiliendi, ac Procla-

mationes faciendum debiteque Execucioni demandandum

,

Ec quofcumque Inobediences & Concravenientes invenericis ca-

ftigandum & incarccrandum , atque incarceracos folvcndum deli-

berandum

,

* CEeteraque faciendum & perimplendum quae ,
pro bono Re-

giminc Atmatae & Exercitus prsedidti , juxca fanam Difcretionem

veftram finc ftcicnda.

Et ideo vobis mandamus qu6d circa Pracmifla diligenter inten-

datis ac ea faciatis & expleatis cum effeftu

;

Damus autem univerfis & fingulis Ducibus Marchionibus Co-
mitibus Baronibus Militibus Jufticiariis Majoribus Vicecomitibus

Ballivis Senefcallis Conftabulariis Capitaneis Vicecapicaneis Solda-

riis, ac aliis Officiariis Miniftris & Subditis noftris quibufcum-

que, cam infra Libercaces quamextra, Tenore Prasfentium, fir-

miter in mandatis quod vobis, in Praemiflis faciendis & exequen-

dis, incendentes fint affiftentes & auxiliantes pariter & obedientes

in omnibus diligencer.

In cujiis rei, &c. ufque ad Feftum Sandi Michaelis Archangeli

proximo futurum duraturas.

Tefte Rege apud Greneviyche decimo quarto Die Junii.

Confimilis Commiffio hujufmodi effedus dirigenda praecha-

rifllmo Confanguineo & Conliliario fuo Carolo Duci Sujfolciie

Domino Prxfidenti Concilii fui ac Mlagno Magiftro & Senes-

callo Hofpitu fui in Covi. Kaac. Sujfex. Sur. Sutht. Wiltef Berkf.

Oxon. Midd. Buks. IVygorn. &c Hcrcf. ac infra Civitatem Londo-

ri^, tam mfra Libcrtates quam extra, (^e, ut fupra^ viutatis mu'
taadis.

In cujus rei, &c. ut fupra.

Tefte Rege ut fupra.

Confimilis CommifTio hujufmodi eftedcjs dirigenda praedileiSo

& fideii Confiliario fuo Johan^ii RuJJell Militi Domino Ruffell

Cuftodi Privaci Sigilli fui , cam infra Comitatus Dorf Somerf. De-
•von. Cormuh. & Glouc. qaam infra Principalitatem Southwallite &
Northiuallia, & Marchias ejufdem, tam infra Libertates quam
cxtra, (^c. utfupra, mutatis mutandis.

In cujus rei , &c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

fro Thoma uirchiepifcopo Cantuarienjl de Licentia ad
Rctinendttm.

*„„ n P EX Omnibus ad quos , &c. Salutem.

i?j.<
Sciatis quod Nos,

Ihu ^^ Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
'"'

noftris ,
pro Nobis & Hxredibus noftris quan;um in nobis eit,

dedimus & conceifimus, ac per Pr^fentes damus & concedimus
Reverendiffimo in Chrilto Patri Thoma Archiepfcopo Ca?ituarien-

p totius Anglix Primati & Mecropolitano , Lice.itiam fpecialem

quod ipfe deinceps annuatim quolibec Anno , durante Vita iplius

.Archiepifcopi , ad Placttum iplius Archiepifcopi impune & ablque
aliquo Deperdito feu Forisfadlura Nobis a.it Haeredibus nollris

habendis feu fien^iis , dare poirit viginti Liberaturas Panni , vel
fub eodem Numero , tanbus Perlonis non exiftenribus manuali-
bus Servientibus aut manuali Servienti iplius Archiepifcopi , nec
Baliivis vel Ballivo , Recepcoribus feu Rccepcore , auc alio Offi-
ciario iplius Archiepifcopt quibus ilhs Liberaturas de diito Archie-

Tm. VL P. m.

pifcopo recipere voluerint , ac etiam qu6d bene liceat omnibus Ann. Di
& (ingulis Perfonis quibus diilus Archi^pijcopus , ad aliqu )d tem- 1545.
pus impofteram durante Vita fua , dabic aiiquas Liberaturas Pan- ijtiea.i.

ni , ilias recipere ab ipfo Archiepifcopo , ac illis uti ad placicum
fuum abfquc aliquo Deperdito fcu Forisfadtura Nobis aut Haeve-
dibus noftris habendis feu fiendis, licet exdem Perfonx non fint

nec fuerunt manuales Servientes , Ballivi , Receptores , auf alu
Officiarii didti Archiepifcopi , nec eorum aliquis fit nec fuerit ma-
nualis Serviens , Ballivus , Receptor , aSt alius OfiSciarius ipfius

Archiepifcopi
,

Et volumus & concedimus tam prsfato Archiepifcopo
, quam

omnibus & fingulis Perfonis quibus praedidtus Archepifcopus da-
bit Liberacas feu Liberacuras Panni ,

quod ipfi non inCjrrent,
nec eorum aliquis incurret in aliqua Forisfadura feu Deperdita,
aut aliquo alio Nobis vel Hoeredibus noftris , auc alicui alii Per-
fonae feu aliquibus aliis Perfonis , ratione Doni auc l^ecepcionis